CITTA’ DI RAGUSA

- DETERMINAZIONE SINDACALE

N.92% OGGETTO: Modifica al Piano Esecutivo di Gestione 2007
) CITTA DI RAGUSA
Datd) 4 DIC. 2007 RAGHONERLA,
Dimostrazione della disponibilita dei fondi: ﬁ S oooEay o
Bilancio 2004 Competenze oo m- ¥ / ot T
A, FROFE 3N 1S

Capitolo spese per - e
Funz. Serv. Interv.

IL RAGIONIERE CAPO

Addi
S P .{M .......

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

W‘ /’/'//
Ragusa, li c.ooovcveveecssrerennnns / .....................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

......................................................

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanzfaria, ai sensi dellart 55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

RAQUSA, ll oo e

legittimita.

Ragusali....f.. ...

o

Py
Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’'adozione delfatto di cui alfoggetto séito Y;oﬁlo della sua
LE

.................................................................

F




Il Sindaco

Premesso:
che P'Assessorato alle Politiche Sociali intende erogare per F'anno 2007, confributi ad Associazioni , Enti e a

coloro che svolgono atfivita Socio-Assistenziali ;

Preso atto che i capitoli 1690 — Confributi e sussidi ad Associazioni ed Enti Socio-Assistenziali e per le politiche
giovanili- emigrati, e 1693.3 — Iniziative nel campo sociale e assistenziale, non presentano la relativa copertura
finanziaria;

Ritenuto di impinguare i suddetti capitoli 1690 Funz. 10 Serv. 04 Int. 05¢
1693.3 Funz. 10 Serv. 04 Int. 03 con il seguente storno:
» dalcap. 1899.67 Funz. 10 Serv. 04 Int. 03 Spese per progetti di solidarieta e accoglienza per limporto di €
15.000,00 al cap. 1690 Funz. 10 Serv. 04 Int. 05
= dal cap. 1899.67 Funz.10 Serv. 04 Int. 03 per limporto di € 6.000,00 al cap. 1693.3 Funz. 10 Serv. 04 Int.

05.

Visto Fart.41 della L.R. n. 26/93 che atfribuisce alla G.M. la competenza nelle materie indicate nellart.15 della L.R.
N.44/91, cosi consolidandosi lindirizzo normativo in ordine allindividuazione del Sindaco quale organo a
competenza generale.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel sopra citato art. 15
della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale

DETERMINA

1. di modificare il PEG 2007 mediante impinguamento, per le motivazioni indicate in premessa, il capitolo 1690
contributi e sussidi ed enti socio assistenziali e per le politiche giovanili — emigrati — Funz. 10 — Serv. 04 -
Int. 05 per limporto di € 15.000,00 e il capitolo 1693.3 iniziative nel campo sociale e assistenziale ~Funz.
¢ beoo,00 10 —Serv. — 04— Int. 03 con storno dal seguente capitolo :
dal cap. 1899.67 Funz. 10 Serv. 04 Int. 03 per limporto di € 21.000,00
2. dare atto che il presente provvedimento attiene a storni nelfambito dello stesso servizio giusto quanto
descritto nella parte narrativa che qui si intende richiamata. . s % { ol




I sottoscritto messo cgg\unale attesta che copia deﬂa presente determmazuone ¢ stata affissa allAlbo

Pretorio i ..Qﬁ .................
s foal .19 MIC.2007 per quindici giomi consecutivi

Ragusa. i .0 5. 01C..2007........

Certifico che, contestualmente all'affissione all'Albo, la determinaéne é stata rasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 delld L.R. n.39/97

1L FUNZIONARI 0 SERVIZIO
idame)...............

Ragusa, i ...0.5..DIC..2007.....
Prss EGRET%‘GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione é rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ...8 5.0MC..2007...... al ... LE.QIC.2007.............

20
Ragusa, li ............. B !C?_l}(]?‘

IL MESSO COMUNALE

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I'Attestazione del meﬁsBo ﬁ?énu;eale certifico che la presente determinazione, é stata affissa all’Albo Pretorio di

questo Comune il mrn .............................. ed é rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ..0.5.8IC. 2007 senza opposizione.
20 pic. 2007

Ragusa, fi .......ccooeerereericorerens ‘

IL\'SEGRET ARI
ﬁaff ssa NUNZ!

...........................................................




